РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2284 от 07.08.2014
О регистрации изменений в устав
территориального общественного
самоуправления «Содружество»
В соответствии с решением городской Думы от 26.10.2005 № 513-III ГД «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Сургуте» (с последующими изменениями), распоряжениями                       Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), протоколом от 20.05.2014 № 1 конференции граждан территориального общественного самоуправления             «Содружество» города Сургута:
1. Зарегистрировать изменения в устав территориального общественного самоуправления «Содружество» настоящим распоряжением.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Алешкову Н.П.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин